
P

,3-'Et. 0 'V' ,rPotvrzujeme obdrzeni
Objednávky

Strana 1 z 1

3M Cesko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

,I

3M skladové číslo
3MID obj. Množství požadovaný Předpokl.termin jednotková Částka

Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodáni termín dodání dodání cena
Katalogové číslo

. Vaše číslo položky
10 7100058080 20 16 12.05.2023 8 085,8375 129 373,40

30707387770403 3M'" Tegaderm'" CHG Chlorhexidin glukonát LV. 'b

kryti portu 1665R KAR KAR (,
1665R j' Ť

Země původu: USA ' 4 19.05.2023 8 085,8375 32 343,35

KAR

20 7100058058 3 3 11.05.2023 1 709,3500 5 128,05

30707387770380 3M'" Tegaderm'" LV. kryti portu z průhledné fólie sokénkem bez adheziva KAR KAR
1668 1668

Země původu: USA

Částka celkem bez DPH ' Cena bez DPH: 166844.80 CZK

Odesilatel Datum Vaší Datum objednávky požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodáni reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 09.05.2023 09.05.2023 2096165 4022027994

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE ·
Telefon:

90 dni od data vystaveni faktury Fax:
E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční ač resa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V UVALU 84/1 V UVALU 84/1 SZM FN MOTC

15006 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL
CZECH REPUBLIC

Cislo zákazníka: 16221421 Číslo zákazníka: 16221421

'· Číslo zákazníka: 20273011ď

Poznámky: L

b b

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

F
Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o dodávkách, která stanoví jinak, je prodej zboží výslovně podmOěn rrás|edujÍcÍm: 'Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli

změnit ceny a 'vynaloŽí přiměřené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Revidované ceny se mohouvztahovat na objednávky expedované po oznámení) .
změny ceny. Pro přehlednost uvádíme, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodání budou rovněž účtovány podle cen platných v den

. odesláni zboží. 3M Česko, sdoĺ. s r.o, l v o--ku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l
www,3m.cz l )odni vztah mezi Kupujicim/Odběrate|em a 3M se řidiObchodnimi podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. úännými v

době uzavřet jrn|ouvy, které jsou kj dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupuýcim uzavřena Distributorská smlouva,
Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost.

Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizení je v jeho
ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


